[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

25 ноября 2011  года                                                                                              № 125 - 3
О проведении досрочного голосования
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Санкт-Петербургская избирательная комиссия   р е ш и л а:
1.
Разрешить провести досрочное голосование на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в период с 30.11.2011 по 03.12.2011 на избирательных участках, образованных на судах, находящихся в плавании: №№1920-1922 (ООО «Юником Менеджмент Сервис»).
2.
Председателю  Территориальной избирательной комиссии №3  совместно  с руководством ООО «Юником Менеджмент Сервис» обеспечить контроль за организацией досрочного голосования на судах, находящихся в плавании.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии Воронкова М.В.
  Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                      А.В. Гнетов

Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                          Н.В. Шубина